(Фирменный бланк вуза)
Президенту Ассоциации

высших учебных заведений

Республики Казахстан

профессору Алшанову Р.А.

Заявление
Прошу Вас принять (наименование вуза) в члены Ассоциации высших учебных заведений Республики Казахстан.
С Уставом Ассоциации ознакомлены и обязуемся его выполнять. Своевременное внесение ежегодных членских  взносов гарантируем.
Приложение:

1) Справка  о государственной регистрации юридического лица (копия);
2) Государственная  лицензия (копия);
3) Приказ о результатах последней государственной аттестации  вуза  (копия);
4) Сведения о контингенте студентов (в разрезе  специальностей  и форм обучения).
Ректор

(подпись)

Ф.И.О.
(печать)